


DERS TANITIM FORMU

	[bookmark: _GoBack]Dersin Tanımı

	Birim(LEE/Anabilim Dalı/Program)
	

	Dersin Dili
	

	Dersin Kodu
	

	Dersin Adı
	

	Dersin Öğretim Düzeyi
	

	Okutulan Dönem Sayısı
	

	Dersin Tipi
	Zorunlu [ ] / Seçmeli [ ]

	Yaz Okulu Ders Saati
	

	Ön Koşul Ders Kodu
	

	Dersin Kredisi 
	

	Teorik Saati
		

	Uygulama Saati
	

	Laboratuvar
	

	AKTS Kredisi
	

	Dersin Amacı
	

	Dersin İçeriği
	

	Ön Koşulları
	

	Dersi Verenler
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Verilişi
	

	Dersin Kitabı Kaynakları/Malzemesi/Önerilen Kaynaklar

	

	

	Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

	

	

	Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

	


	


	Değerlendirme Ölçütleri
	İş Yükleri

	Etkinlikler
	Sayısı
	Katkı %
	Etkinlikler
	Sayı
	Süre
	İş Yükü (Saat)

	Alan Çalışması
	
	
	Vize
	
	
	

	Alt Final
	
	
	Ödev
	
	
	

	Ara Sınav (Bütünlemede Kullanılan)
	
	
	Kısa Sınav
	
	
	

	Ara Sınav Hazırlık
	
	
	Proje
	
	
	

	Araştırma Sunumu
	
	
	Final
	
	
	

	Atölye
	
	
	Derse Katılım
	
	
	

	Benzetim
	
	
	Uygulama / Pratik
	
	
	

	Bütünleme
	
	
	Laboratuvar
	
	
	

	Ders Öncesi Bireysel Çalışma
	
	
	Ders Öncesi Bireysel Çalışma
	
	
	

	Ders Sonrası Bireysel Çalışma
	
	
	Ders Sonrası Bireysel Çalışma
	
	
	

	Derse Katılım
	
	
	Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma
	
	
	

	Diğer
	
	
	Ara Sınav Hazırlık
	
	
	

	Ev Ödevi
	
	
	Final Sınavı Hazırlık
	
	
	

	Final
	
	
	Quiz Hazırlık
	
	
	

	Final Sınavı Hazırlık
	
	
	Ev Ödevi
	
	
	

	Gelişim Sınavı
	
	
	Araştırma Sunumu
	
	
	

	Gösterim
	
	
	Seminer
	
	
	

	İkinci Bütünleme
	
	
	Alan Çalışması
	
	
	

	İnceleme/Anket Çalışması
	
	
	Atölye
	
	
	

	Kısa Sınav
	
	
	Diğer
	
	
	

	Konuk Konuşmacı
	
	
	Gelişim Sınavı
	
	
	

	Küçük Grup Çalışması
	
	
	Bütünleme
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	Teorik Ders Anlatım
	
	
	

	Ödev
	
	
	Ara Sınav (Bütünlemede Kullanılan)
	
	
	

	Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri/Projeleri
	
	
	Tartışmalı Ders
	
	
	

	Özel Destek/Yapısal Örnekler
	
	
	Özel Destek/Yapısal Örnekler
	
	
	

	Panel
	
	
	Rol Yapma/Drama
	
	
	

	Problem Çözme
	
	
	Problem Çözme
	
	
	

	Proje
	
	
	Vaka Çalışması
	
	
	

	Quiz Hazırlık
	
	
	Küçük Grup Çalışması
	
	
	

	Rapor
	
	
	Gösterim
	
	
	

	Rol Yapma/Drama
	
	
	Benzetim
	
	
	

	Saha/Arazi Çalışması
	
	
	Saha/Arazi Çalışması
	
	
	

	Seminer
	
	
	Sözlü
	
	
	

	Sözlü
	
	
	İnceleme/Anket Çalışması
	
	
	

	Tartışmalı Ders
	
	
	Panel
	
	
	

	Teorik Ders Anlatım
	
	
	Konuk Konuşmacı
	
	
	

	Uygulama / Pratik
	
	
	Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri/Projeleri
	
	
	

	Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma
	
	
	Rapor
	
	
	

	Vaka Çalışması
	
	
	İkinci Bütünleme
	
	
	

	Vize
	
	
	Alt Final
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	
	

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	Bu dersi başarılı bir şekilde tamamlanmasıyla öğrenciler şunları yapabileceklerdir:

	Sıra No
	Açıklama

	Ö1
	

	Ö2
	

	Ö3
	

	Ö4
	



	Haftalık Konular 

	Hafta
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	Hazırlık Bilgileri
	Öğretim Metotları
	Dersin Öğrenme Çıktıları

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


 

	Program Öğrenme Çıktısı İlişkisi

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10

	Ö1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ö2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ö3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ö4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ö5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Katkı Düzeyi: 1: En Düşük  2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: En Yüksek






